
ZARZĄDZENIE  NR 19/2025 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Małgorzaty Kotlęgi – starszego inspektora ds. świadczeń rodzinnych 

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do wykonywania wszelkich czynności związanych 

z realizacją obowiązku określonego w art. 8a, art. 8b ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów 

Na podstawie art. 8a, art. 8b w związku z art. 8c ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 1993 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Małgorzatę Kotlęgę – starszego inspektora ds. świadczeń rodzinnych w Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do wykonywania wszelkich czynności związanych z realizacją 

obowiązku określonego w art. 8a, art. 8b ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów – podczas nieobecności Pana Piotra Reszki – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 

Kaszubskiej. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, a ponadto może być w każdym czasie zmienione. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 


		2025-01-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




